Zarząd Towarzystwa Pożyczko
wo-Oszczędnościowego w Suwał
kach niniejszeul ma honor za wia
domić i jednocześnie prosić o
przybycie pp. Członków w dniu
21 marca r. b. o godzinie 5112 po po-
łudniu do lokalu Resursy Obywa
telskiej na dodatkowe ogólne ze
branie w celu dopełnienia wybo
ru 7-iu Reprezentantow na czas
od dnia 19 grudnia (1 stycznia)
r. 1908-9 do d. 19 grudnia (1st y
cznia) r. 1911- 2. Powyższe ze- rządu i Komisji Rewizyjnej; 4) rozpatrzenie wniosków

Członków Kasy. Wnioski powinny być przedstawione Za
branie będzie ostateczne i pra WO- rządowi na piśmie nie później niż na 3 dni przed zebraniem.